ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ºª
CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI #

“'(?zrizr'lzm'fza'a uma cªteter OV'ÉÉrYánàf'

(FABINHE'DO VEREADOR WENDEL MNTHNA m [A

REQUERIMENTO Nº 711 2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que não meça esforços para tornar a seguinte previdência:

Solicita ao chefe do Executvo, por meio da Secretaria
Municipal da Fazenda, que providencie no prazo regimental, os extratos

detalhados de movimentação do período de 0'/01/2016 até 28/11/2018, da

Conta Corrente nº 3367547, código 029, banco Banestes —— iluminação Pública

Unidade Gestora da Prefeitura Municipal de Guarapari.

Guarapari / ES, 28 de novembro de 2018.

WENDE' A LIMA
Vereador

CÁMARA fil'Lilºãs'Cti-ª'tL of, GUARA Piter

Em 28 NOV. 2118

Peo'rgoõoslf V

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparilES CEP: 29200-180